Cena díla, platební podmínky a fakturační podmínky 

5.1. Celková cena za zhotovení díla je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 

20. 9. 2019. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Cena za přistavení techniky do lokality plnění činí 95 415,- Kč bez DPH 
slovy: devadesátpěttisícčtyřistapatnáct korun českých bez DPH. 

Denní sazba za provádění požadovaných prací činí 102 471,- Kč bez DPH 
slovy: stodvatisícčtyřistasedmdesátjedna korun českých bez DPH 

Cena za provádění požadovaných prací při předpokládané době plnění 40 dní činí 
4 098 840,- Kč bez DPH 
slovy: čtyřimilionydevadesátosmtisícosmsetčtyřicet korun českých bez DPH 

Cena za odstavení techniky činí 95 415,- Kč bez DPH 
slovy: devadesátpěttisícčtyřistapatnáct korun českých bez DPH. 

Paušální cena za přepravu techniků, energie a jiné náklady zhotovitele činí 
214 483,50,- Kč bez DPH  
slovy: dvěstěčtrnácttisícčtyřistaosmdesáttři korun padesát haléřů českých bez DPH. 

Celková cena za zhotovení díla dle odst. 3.1 při předpokládané době plnění 40 dní do-
hodou smluvních stran činí 4 504 153,50,-Kč bez DPH 
slovy: čtyřimilionypětsetčtyřitisícstopadesáttři korun padesát haléřů českých bez DPH. 

5.2 V celkové ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při 
plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží, včetně započtení rezerv na úhradu 
nepředvídatelných nákladů vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých.